Мультимедия

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Мікрофон F&D DM-02 2 шт. 362,70 725,40
2 Насос Lelumia BOOST 1 шт. 380,25 380,25
3 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 3 шт. 608,40 1 825,20

Разом: 2 930,85
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 2 930,85 UAH
Дві тисячі дев'ятсот тридцять гривень 85 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю